
agilitysports & BCCS



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 42  (1.25)



Geschw.:
 
 3.57 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 68

 6405

 Fröhlich Philip

 Dash

 Border Collie

 AT The Frisbees - 

 2

 33.43

 4.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 62

 6129

 Lüscher Madeleine

 Amber

 Border Collie

 HSP Reusstal SKG

 2

 37.12

 4.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 49

 6134

 Stäubli Michael

 Bellé

 Border Mix

 BCCS

 2

 40.01

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 55

 4449

 Hangartner Karin

 Mister Q.

 Schapendoes

 AT Big Paws

 2

 46.31

 3.24

 0

 0

 4.31

 4.31

 v 
 


5

 48

 3919

 Graziano Cecile

 Bijou

 Briard

 AT High Flyers

 2

 41.37

 3.63

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 45

 6500

 Knoll Sibylle

 Kiss

 Border Collie

 DV Basel

 2

 44.38

 3.38

 0

 1

 2.38

 7.38

 sg
 


7

 52

 6555

 Fumarola Ciro

 Mek

 Border-Collie

 BCCS

 2

 50.83

 2.95

 0

 0

 8.83

 8.83

 sg
 


8

 50

 6420

 Wirtensohn Elsbeth

 Indi

 Border Collie

 HS Chläggi

 2

 46.61

 3.22

 0

 1

 4.61

 9.61

 sg
 


9

 63

 6731

 Fuchs Daniel

 Finn

 Appenzeller

 ATE Microdogs

 2

 42.52

 3.53

 1

 1

 0.52

 10.52

 sg
 


10

 75

 4999

 Bühlmann Astrid

 Heaven

 Border Collie

 BCCS

 2

 42.78

 3.51

 0

 2

 0.78

 10.78

 sg
 


11

 66

 6100

 Zimmermann Marion

 Spy

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 40.92

 3.67

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 


12

 58

 5863

 Meier Sandra

 Filou

 Polski Owczarek 

 AT Ennetsee 

 2

 52.77

 2.84

 0

 1

 10.77

 15.77

 sg
 


13

 47

 5565

 Hernandez Carmen

 Laila

 Mischling

 BCCS / ATL Lupus

 2

 53.01

 2.83

 0

 1

 11.01

 16.01

 g



14

 73

 5208

 von Däniken Beat

 Faylyn

 Border Collie

 i-d-s Race Team

 2

 41.94

 3.58

 3

 1

 0.00

 20.00

 g



777

 65

 5566

 Hügi Monika

 Brenda

 Border Collie

 AT SkillyDogs 

 2

 58.77

 2.55

 1

 1

 16.77

 26.77

 nk



888

 51

 6081

 Harju Anu

 Devi

 Kelpie

 VATH

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 53

 6404

 Hoesli Dieter

 Yuma

 Australian 

 KV Aarau und 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 54

 5329

 Scholl Gaby

 Dinah

 Labrador 

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 57

 6060

 Urech Jeannette

 Indio

 Border Collie

 KV Luzern

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 60

 4983

 Sturny Mario

 Arthos

 Aussie

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 67

 6067

 Nicolussi Gabriela

 Copper

 Border Collie

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 69

 5677

 Räber Annemarie

 Rani

 Border Collie

 SCSP/AT 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 70

 5558

 Reinhard Priska

 Coco

 Gos d` atura

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 71

 5557

 Schärer Dorly

 Angelo

 Appenzeller 

 Argovia Jolly Dogs

 2

 88.20

 0.00

 0

 1

 0.00

 51.20

 el



999

 56

 3983

 Martelosio Jacqueline

 Hutch

 Mischling

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 59

 4726

 Rickli Ruth

 Niouc

 Australian 

 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 61

 6686

 Koller Martina

 Shila

 Tervueren

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 64

 5711

 Lucienne Falorni

 Breeze

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 72

 2720

 Stadelmann Paul

 Tessa

 Labrador

 KV Embrach

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 74

 4875

 Bolliger Martin

 Tabu

 Flat coated 

 KG Surental

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 24
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (16.67%)

 Schnellste Zeit:

 33.43 sec



Sehr gut:

 7 (23.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.49 m/s



Gut:

 2 (6.67%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.43 sec



Nicht klassiert:

 1 (3.33%)



Eliminé:

 9 (30.00%)



Nicht gestartet:

 6 (20.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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